
 

 

２０２１年３月３１日 

各 位 

山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社きらやか銀行 

きらやかコンサルティング＆ 

パートナーズ株式会社 

 

「新入社員研修」の開催方法変更のお知らせ 

 

 

平素より、弊行及び弊社の事業活動に対しまして格別のご高配を賜りまして厚く御礼申

しあげます。 

 ４月９日から４月２１日にかけまして、２会場３回の開催を予定しておりました「新入

社員研修」につきまして、この度の新型コロナウイルス感染症の拡大に鑑み、参加を予定

されている皆様及び関係者の皆様の健康と安全を最優先とし、集合研修からオンライン研

修に変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 お申込み頂きました企業様には、ご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

【オンライン研修に変更する新入社員研修の開催日及び会場】 

 

開催日 開催地 変更前 変更後 

4 月  9 日（金） 山形市 山形流通団地会館 オンライン研修 

4 月 15 日（木） 山形市 山形流通団地会館 オンライン研修 

4 月 21 日（水） 酒田市 ガーデンパレスみずほ オンライン研修 

 

以上 

 

 

― お問合せ ― 

きらやかコンサルティング＆パートナーズ 

担当：近野・遠藤  ℡023-635-5008 


